ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND - TD                                     Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v giải quyết khiếu nại
của ông Lê Thành Nam

Kính gửi: Ban QLDA Giao thông tỉnh

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 463/TTT-P3 ngày 20 tháng 6 năm
2023 về việc báo cáo và đề xuất giải quyết khiếu nại của ông Lê Thành Nam liên quan

đến việc tranh chấp tiền bồi thường, hỗ trợ với ông Đào Văn Bá ở thôn Dương Thiện,
xã Phước Sơn, huyện Tuy Phước, do có ảnh hưởng Dự án Xây dựng tuyến đường ven
biển Cát Tiến – Diêm Vân; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh trên cơ sở kết quả kiểm tra và đề xuất của
thanh tra tỉnh tại Văn bản nêu trên, lập thủ tục thu hồi đất để thực hiện Dự án; đồng
thời, hướng dẫn ông Lê Thành Nam khởi kiện vụ việc tại Tòa án để được giải quyết
theo quy định của pháp luật, báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh.

Giám đốc Ban QLDA Giao thông tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- VP. HĐND & Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- UBND huyện Tuy Phước;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4288 26 06